http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/165028
http://www.senado.leg.br/atividade/comissoes/default.asp?origem=SF

Resultado da 36ª Reunião Ordinária Semipresencial da CAE, em 27 de agosto de 2024 4

garantia da República Federativa do Brasil no valor de US$ 150,000,000.00 (cento e
cinquenta milhões de dólares dos Estados Unidos da América), de principal, entre o
Governo do Estado do Paraná e o Banco Interamericano de Desenvolvimento - BID,
cujos recursos destinam-se ao financiamento do Programa Estadual de Habitação -
Estado do Paraná - Projeto Vida Nova.